PAGE
3

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ  РАЙОН

НОВОМАЛОРОССИЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 мая 2013 года                                       № 51                          ст. Новомалороссийская

О внесении изменений в постановление администрации

Новомалороссийского сельского поселения

Выселковского района от 14 января 2013 года № 2

«Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги:
«Выдача разрешений на строительство,
реконструкцию объектов капитального
 строительства»

            В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации постановления администрации Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района от 14 января 2013 года № 2 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства», постановляю:

            1. Внести в постановление администрации Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района от 14 января 2013 года № 2 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» следующие изменения:

            в приложении к постановлению:

            1) в пункте 3.3. раздела 3 административного регламента слова                       «, капитальный ремонт» исключить;
            2) в пункте 3.4. раздела 3 административного регламента слова                        «, капитальный ремонт» исключить.
              2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с существующим положением и разместить на официальном сайте администрации Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района
              3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
Новомалороссийского сельского поселения
Выселковского района
В.И.Иордан